关于公布西城区2024-2025年能源审计报告
评审结果的通知

各有关单位：
根据《北京市西城区用能单位能源审计管理办法（西发改文〔2023〕98号）》和《关于开展西城区2024-2025年度能源审计工作的通知（西发改文〔2024〕155号）》要求，按照相关评审标准，我委委托第三方节能服务机构北京恒鼎碳和科技有限公司对13家重点用能单位的能源审计报告进行了评审。现将评审结果公布如下。
下一步，请各重点用能单位严格按照审计报告意见进行整改，进一步加强节能管理，挖掘节能潜力，提高能源利用效率。

北京市西城区发展和改革委员会
2025年6月17日

附件：西城区2024-2025年能源审计报告评审结果
附件：
	序号
	单位名称
	综合能耗（标准煤）
	报告等级

	1
	中国移动通信有限公司
	5000吨以上
	良好

	2
	北京市自来水集团有限责任公司
	5000吨以上
	优秀

	3
	中国邮政储蓄银行股份有限公司
	5000吨以上
	优秀

	4
	中国工商银行股份有限公司
	5000吨以上
	优秀

	5
	中国医学科学院阜外医院
	5000吨以上
	优秀

	6
	北京建筑大学
	5000吨以上
	优秀

	7
	中国光大银行股份有限公司
	5000吨以上
	优秀

	8
	北京市燃气集团有限责任公司
	5000吨以上
	良好

	9
	中国民生银行股份有限公司
	5000吨以上
	优秀

	10
	中国银行股份有限公司
	5000吨以上
	优秀

	11
	中国电信股份有限公司
	2000-5000吨
	优秀

	12
	外交学院
	2000-5000吨
	优秀

	13
	首都博物馆
	2000-5000吨
	优秀

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]西城区2024-2025年能源审计报告评审结果